mea ⁊ ueni. ac si apti^o diceret. Surge ppa amica
mea p dilectōez ⁊ fidē: colūba mea p innocētiam
⁊ simplicitatē formōsa mea per uirtutē ⁊ castita
tē. Surge de illo dulcissio statu tuo: hoc ē de de
re cōtēplatiōis i q̄ michi soli cōplacere desideras
I psalmis hymnis orōnib⁹ ⁊ cāticis spūalib⁹. Festi
na ergo ⁊ ueni. i. egredere ad utilitatē p̄riou: ut
illos ē p̄ officii p̄dicatōis ⁊ p̄ exēpla bonoz opoz
imitatores tui facias ad salutē aīaz suarū pdu
cas. Aliso aīalū in ezechiele: q̄ ibāt ⁊ nō reuerte
bant: p̄tinēt ad p̄seuerantiā actiue uite. Et iterū
aīalia q̄ ibant ⁊ reuertebant: p̄tinēt ad mēsurā
cōtēplatiue uite. in q̄ dū q̄sq̄ intēderit sua reuē
rat⁹ infirmitate statū descēdit. Atq̄ iterū reuēna
ta mētis acie ad eā uide descēderat rursus ascē
dit: qd̄ fieri in actiua uita nō pōt. De q̄ si q̄sq̄ uel
ad modicū descēderit: statū in q̄natiōnib⁹ uiciorū
inuoluit. Sepe mēs de fra ad celū erigit⁹ ⁊ sterū
grauata infirmitate carnis: de celo ad terrā de
scēdit. Multos seculares hoīes uisitat de⁹ ⁊ per
suā gratiā eleuat eos ad altitudinē cōtēplatiōis
⁊ multos cōtēplatiuos iusto atq̄ occulto iudicio
suo de⁹ in terrēis actib⁹ lapsos dereliquit. Sicut se
pult⁹ i monumēto cessat ab oī terreno negotio:
ita hō cōtēplatiu⁹ cessat ab oī terrēo ope uel mi
sterio. ⁊ sicut hoīes ab actiua uita ascēdētes sepeli
unt⁹ in dēte cōtēplatiōis: ita a seculari uita recedē
tes: actiua uita suscipit eos in se q̄si sepeliendos.
Ac p̄ hoc sicut actiua uita ē sepulcrū seculari uite:
ita cōtēplatiua uita est monumētū actiue uite. vi
ri sc̄i sicut aliq̄n egrediūtur a secreto cōtēplatiō

nis ad actiua vitā: ita rursus ab actiua vitā reuer
 titur ad secretū itime cōtēplatiōis: vt int^r deum
 laudē ubi acceperunt vñ foris ad ei^r gloriā opant^r
 Sicut de^r vult vt aliqñ cōtēplatiui egrediāt ad ac
 tiuā vitā vt alijs pficiāt: ita aliqñ vult vt nō eos
 inq̄teret: s; vt q̄scāt in secreto cōtēplatiōis suauis
 sime. Q̄d hñ in cantic^r cāticorū sponsus iñnuat
 cū filias hir^rz ne spōsā vigilare faciat adiurat. d.
 Adiuro vos filie hir^rim p̄ capreas ceruosq; cāpo
 rñ: ne susciteti neq; euigilare faciat dilectā dōec
 ip̄a velit. Hoc est ne susciteti neq; euigilare facia
 tis aīam diuīe cōtēplatiōi deditā. orōnib^r et lecti
 onib^r diuīs occupatā. Et ne eā ad exteriora opa
 inq̄tare velit dōec ip̄a velit. Hoc ē: dōec expleto
 ptēplatiōis tpe āmonēte corpis fragilitate: qñ ve
 lit suscitari a sōno iterne q̄et: et itime dulcedinis
 S; tñ in hac mortali vitā nō pōt p̄fecte cōtēpla
 ri deū. Eñ. b. Jo. in apoc. dicit. factū est silentiū
 in celo q̄si media hora. Celū quippe est aīa iusti:
 sicut dñs per p̄phetā dicit. Celū michi sedes est.
 Cū ḡ quies cōtēplatiue vite agit in mēte: silen
 tiū sit in celo. i. in aīa. qz strepit^r terrenarū rez at
 q; opationū cessat in cogitatōe. Sed qz cōtēpla
 tiua vitā in hoc mūdo nō pōt esse perfecta neq; q̄
 hora integra factū silentiū d̄r in celo: s; quasi me
 dia hora. Qui p̄fecte vitā cōtēplatiuā vult tene^r
 d̄r ab oī fr̄eo ope cessare. Eñ i eisō cāriel spōsa de
 se dic. Ego dorior cor meū vigilat. ac si apte mēs
 scā loq̄ret. d. Dū a mūdāis tumultib^r exteri^r oor
 mori interiori cogitatōe q̄ se celestia atq; spūalia
 p̄seō. Et iā arca noe q̄ bicamerata d̄r significat ac